PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S460 - Kurtka ostrzegawcza
Kolekcja: Odziez ostrzegawcza 300D

Industry

Grupa produktow: Odziez
ostrzegawcza

Material zewnetrzny: 100%
Poliester, 300D, Splot Oxford,
wykonczenie plamododporne,

powleczenie PU 190g

Tkanina podszewkowa: 100%
Poliester 60g
Material wypelniajacy: 100%

Poliester 170g

Informacja o produkcie
Najbardziej popularna na rynku kurtka
ostrzegawcza, wodoodporna i ocieplana.
Posiada liczne obszerne kieszenie oraz
regulowany kaptur ukryty w kolnierzu.
Zapinana na napy i zamek btyskawiczny ukryty
pod listwa.

Normy

ANSI/ISEA 107: 2015 TYPE R CLASS 3
AS 4602.1 Class D/N

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
EN 343:2019 Class 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.345 (M2.K/W), 2, X)

EN ISO 20471 Class 3

OXFORD WEAVE
INDUSTRY

Odziez ostrzegawcza 300D
Industry

Kompletna linia pojedynczych oraz
interaktywnych kurtek wodoodpornych
zgodnych z EN343 w nowoczesnej stylizacji.

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej
obejmuje w petni certyfikowane produkty
zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Sa
zaréwno stylowe, jak i komfortowe w
uzytkowaniu. Wiele z nich zawiera innowacyjne
elementy dostepne jedynie w Portwest. Idealne
rozwiazanie dla 0séb potrzebujacych trwalej i
estetycznej odziezy o najwyzszej widocznosci.

Cechy

- Wodoodporna z taSmowanymi szwami
chronigcymi przed przemoknieciem

- Specjalne wykonczenie materiatu
umozliwiajace sptyw wody po powierzchni

- Catkowite ocieplenie utrzymuje ciepto
organizmu

- Dwustronny zamek btyskawiczny

- 4 obszerne kieszenie

- Sktadany kaptur stanowi dodatkowa korzysc¢

|| Short] Reg | Tanl | XTall
XXS - 8XL
XS - 5XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S460 - Kurtka ostrzegawcza
Kod produktu: 6210400000

Laboratorium badawcze
SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: 2777)
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
Certyfikat numer: 2777/12749-03/E00-00

Konserwacja Ostrzezenia
MAX Pra¢ z podobnymi kolorami. Nie czys$cié¢
A B U = B Sox chemicane

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja
S4600RRXS
S4600RRS
S4600RRM
S4600RRL
S4600RRXL
S4600RRXXL
S4600RRXXXL
S4600RR4XL
S4600RR5XL

Kolor

Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy

Waga (Kg)
0.9000
0.9600
1.0200
1.0800
1.1400
1.2000
1.2600
1.3200
1.3800

Szescienny (m?)
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1287
0.1287
0.1287
0.1463
0.1463

EAN13

5036108022816
5036108022823
5036108022830
5036108022847
5036108022854
5036108022861
5036108022878
5036108043378
5036108043385

DUN14

15036108760531
15036108760517
15036108760500
15036108760494
15036108760524
15036108760548
15036108760555
15036108760470
15036108760487
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